机动车鉴定估价报告                                        济宁市恒正旧机动车鉴定评估有限公司

济宁市恒正旧机动车鉴定评估有限公司

机动车评估报告书（摘要）

济恒正评字[2018]第077号
济宁市恒正旧机动车鉴定评估有限公司受梁山县人民法院的委托，根据国家关于资产评估的有关规定，本着独立、客观、公正、科学的原则，按照公允的资产评估的方法，实施了对委估资产实地察看与核对、市场调查与询价，及其他必要的评估程序。据此，我们对评估基准日的委估资产采用重置成本法、市场法进行了评估，为贵院司法裁定提供车辆价值参考。现将评估结果报告如下：

截止评估基准日2018年03月26日，鲁H3333M大众牌小型轿车的评估价值：26000.00元，人民币大写：贰万陆仟元整。详见车辆评估报告书。

本报告仅供委托方为本报告所列明的评估目的以及报送有关主管部门审查之用。评估报告使用权归委托方所有，未经委托方同意，不得向他人或其他部门提供或公开。除依据法律需公开的情形外，报告的全部内容或部分内容不得发表于任何公开的媒体上。

二手车鉴定估价师：             复核人（二手车高级鉴定估价师）：
济宁市恒正旧机动车鉴定评估有限公司

2018年04月08日
PAGE
1